



**Simpson Spence Young - Bidsted  
A/S**

Tuborg Havnevej 18  
2900 Hellerup  
CVR No. 39375095

**Annual report 2021**

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 19.05.2022

---

**Lasse Jakobsen**

Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	14

# Entity details

## Entity

Simpson Spence Young - Bidsted A/S

Tuborg Havnevej 18

2900 Hellerup

Business Registration No.: 39375095

Registered office: Gentofte

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Board of Directors

Stanko Georgiev Jekov, Chairman

Per Guldmann

Mark James Richardson

## Executive Board

Lasse Jakobsen, Chief Executive Officer

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The primary activity of the Entity is worldwide shipping service.

## Development in activities and finances

The result of the year is 492 thousand USD. The Board of Directors considers the performance acceptable.

The Company's current financial position remain strong and there has been little impact of COVID-19 on the Company's operations at present and the directors do not expect there to be any significant impact on the business going forward.

## Events after the balance sheet date

No material adjusting or non-adjusting events have occurred subsequent to the year end.

## Impact of Covid-19

The Company's current financial performance and position remain strong and there has been little impact of COVID-19 on the Company's operations.

## Impact of sanctions

The Company's policy continues to be that it will comply with all applicable economic sanctions in its business globally. The extensive sanctions that have been put in place as a result of the Russian/Ukraine conflict continue to be monitored by the Board as when issued and are not expected to have any material effect on trading in the current financial year nor does the Company have any existing material exposure.



# Income statement for 2021

	Notes	2021 USD	2020 USD
<b>Gross profit/loss</b>		<b>2,577,549</b>	<b>2,690,433</b>
Staff costs	1	(1,356,156)	(1,831,132)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(554,709)	(555,365)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>666,684</b>	<b>303,936</b>
Other financial income	3	38,621	83,228
Other financial expenses	4	(66,348)	(46,558)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>638,957</b>	<b>340,606</b>
Tax on profit/loss for the year	5	(145,026)	(80,700)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>493,931</b>	<b>259,906</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		493,931	259,906
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>493,931</b>	<b>259,906</b>

# Balance sheet at 31.12.2021

## Assets

	Notes	2021 USD	2020 USD
Acquired intangible assets		447	3,916
Goodwill		642,558	1,193,319
<b>Intangible assets</b>	6	<b>643,005</b>	<b>1,197,235</b>
Leasehold improvements		696	1,175
<b>Property, plant and equipment</b>	7	<b>696</b>	<b>1,175</b>
Deposits		56,094	65,827
Deferred tax		25,000	33,000
<b>Financial assets</b>	8	<b>81,094</b>	<b>98,827</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>724,795</b>	<b>1,297,237</b>
Trade receivables		502,496	535,936
Receivables from group enterprises		128,326	136,690
Other receivables		16,185	15,933
Income tax receivable		0	57,785
Prepayments		116,158	21,269
<b>Receivables</b>		<b>763,165</b>	<b>767,613</b>
<b>Cash</b>		<b>1,889,594</b>	<b>1,350,792</b>
<b>Current assets</b>		<b>2,652,759</b>	<b>2,118,405</b>
<b>Assets</b>		<b>3,377,554</b>	<b>3,415,642</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021 USD</b>	<b>2020 USD</b>
Contributed capital		81,789	81,789
Retained earnings		1,344,920	850,989
<b>Equity</b>		<b>1,426,709</b>	<b>932,778</b>
Other payables		259,937	278,808
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b>259,937</b>	<b>278,808</b>
Trade payables		149,560	179,002
Payables to group enterprises		67,486	1,077,819
Income tax payable		107,598	0
Other payables		1,348,595	914,989
Deferred income		17,669	32,246
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>1,690,908</b>	<b>2,204,056</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>1,950,845</b>	<b>2,482,864</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,377,554</b>	<b>3,415,642</b>

Unrecognised rental and lease commitments

9

# Statement of changes in equity for 2021

	<b>Contributed capital USD</b>	<b>Retained earnings USD</b>	<b>Total USD</b>
Equity beginning of year	81,789	850,989	932,778
Profit/loss for the year	0	493,931	493,931
<b>Equity end of year</b>	<b>81,789</b>	<b>1,344,920</b>	<b>1,426,709</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Wages and salaries	1,353,520	1,816,623
Pension costs	8,731	13,045
Other social security costs	9,277	12,621
Other staff costs	(15,372)	(11,157)
	<b>1,356,156</b>	<b>1,831,132</b>
Average number of full-time employees	<b>6</b>	<b>12</b>

## 2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Amortisation of intangible assets	554,230	554,920
Depreciation of property, plant and equipment	479	445
	<b>554,709</b>	<b>555,365</b>

## 3 Other financial income

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Exchange rate adjustments	38,621	81,795
Other financial income	0	1,433
	<b>38,621</b>	<b>83,228</b>

## 4 Other financial expenses

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Other interest expenses	6,744	4,088
Exchange rate adjustments	59,604	42,470
	<b>66,348</b>	<b>46,558</b>

## 5 Tax on profit/loss for the year

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>USD</b>	<b>USD</b>
Current tax	137,026	73,700
Change in deferred tax	8,000	7,000
	<b>145,026</b>	<b>80,700</b>

## 6 Intangible assets

	Acquired intangible assets USD	Goodwill USD
Cost beginning of year	12,676	2,753,811
<b>Cost end of year</b>	<b>12,676</b>	<b>2,753,811</b>
Amortisation and impairment losses beginning of year	(8,760)	(1,560,492)
Amortisation for the year	(3,469)	(550,761)
<b>Amortisation and impairment losses end of year</b>	<b>(12,229)</b>	<b>(2,111,253)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>447</b>	<b>642,558</b>

## 7 Property, plant and equipment

	Leasehold improvements USD
Cost beginning of year	2,392
<b>Cost end of year</b>	<b>2,392</b>
Depreciation and impairment losses beginning of year	(1,217)
Depreciation for the year	(479)
<b>Depreciation and impairment losses end of year</b>	<b>(1,696)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>696</b>

## 8 Financial assets

	Deposits USD	Deferred tax USD
Cost beginning of year	65,827	33,000
Additions	1,205	(8,000)
Disposals	(10,938)	0
<b>Cost end of year</b>	<b>56,094</b>	<b>25,000</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>56,094</b>	<b>25,000</b>

## 9 Unrecognised rental and lease commitments

	2021 USD	2020 USD
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	333,462	508,125
